



הצלומים: עזיקה טייטל

יובאים לדור, עם מגשים עסקי מ'צוות ומסלול



לכל אוכל יש כובעת. בבית התפוחי, לסחרת תצלום: משה שי

הפריזטט מנשרר של חיים. היא עומת בין נסני רוח, תכרות קייטרינג ואילי מות אירועים ומבקשת מהם לתרום.

מדי ערב היא מכינה רשימה מעורבת של תזונה טיב ואנשי קשר, ומעבירה אותה לעמותת 'נתי', מסמס למחויבים המגורמים את המי מתחת לגיידת את הרשימה מרובצאים לדרך.

אלישע, מנהל האולם בני של העלים לקחת את הרושם צעד אחד קדימה, ומחזיקת המסמך הוא מחייב את בעלי הברות הקייטרינג שעובדות אותו לתרום לפודיקט אחת מהיום מתנדבים שנסארים בסוף האירוע.

ברוק: לתרום למי שצריך. אני רוצה שרובנו שלי ידעו מה זה לתרום ולתת, ואז תחילה נהדרת יש אחרי שעושים דבר כזה.

הסעה כבי אורי 23.30 בלילה כשהנדידת מגיעה לשיאו. פיצה מצה' ברוב אבו גבירול כהל אבי. שלומי סלומי, הכי עלים, כבר נמתיק ביוז. בעיר מכירים את הרשימות והברות של כולטון, שגור לתעמיק עובדים מוגבלים במסערה שלו. מדי לילה מגיעים אליו בצירי ארגונים ואוספים את שאריות היום.

למלומן לא נותר אלא לחלק ביניהם את השלל. 'רובנו חיים קטנטנטים', הוא אומר. 'רק כן, במסערה, אני מאכיל מדי יום עשרות אנשים בחינם, ומספרם רק הולך וגדל'.

השעה
23:30

כשתעבורים שלו מוצאים את המון ומע' מדיים איתו לרא ולרצו, הוא מספר על רעיון שהוא מלגלג כבר הרבה זמן כראש, כמו שיש מספר אורח ואנשים מתנדבים לשרת בו, כך חייב לקום מספר חובתי - כך התבררתי שמי הציבור יוכל לתרום סומנו במעילות למען נוסקים'.

גיא דגנה קוטעים את הדרשה התבררת של סלומן, יש עוד הרבה עבודה הלילה בעי' סוגת מעדאבים שבצפון העיר נמתיק להם אלוף שום, הבעלים של קפה, מסלול, שהוא במסורה גם חבר טוב של גיא, ששמע על הפ' רויקס תחיש נהדרת ליוזמה.

כפי לי לתרום להם', הוא אמר לאחר שמילא את הרכב בבורקסים ובקריאטונים. מדי הם אנשי תעמולה מתקדמים אליי, אולי רים תורה, ומספרים לי איה שימוש נעשה בתורמה שלי. זה נתן תחושה בלתי רגילה'.

מקום ממויץ מועט בקביעות ברשימת תזונה מים היא אולם אירועים הממוקם במהל ת'א דוד שן, אולי הגענו ב'ו. מי שאורחת על איתו תרומים ועל שאריות הקי שר הרוק איתם היא בעל אייל, מנהלת קמות, לשיכע', שטיקטת את

השעה
08:00

שלישי ארבע שעות שונת בסף הכל. למינים עדי יום עבודה אחרי. המון שום אשף כלילה הקודם יוגש בשדר כמה שעות אל שילוח מות בית דתמתי רישי' רישי את רעובנם של מאות אנשים.

הלק מסנו ישמש להאכלת הילדים במום המיעודות שמפעילה עמותת, לשיכע' כרי' חובות, ברבול, בלוד ומתל' אביב. המועדה ניהל הללו פעולות לאורך כל השנה, ומאורחת מדי יום, ששעות וחבריים ועד הערב. ילדים בגילאים 10 עד 14. בין השאר הם מפבלים סם שתי ארוחות: אחריו שרועב.

הלילה, כסו בכל לילה, יוצא מתנדבים אחרים למפע הלילי, למעניינים לתרום לפי רויקס: סל. 056-78715

אלישע מכניס את גיא דגנה למסמך, ובתור ראתו הם ממלאים את המיכלים שלהם בכל ערשי המון שנסארו מהנהרה שהסתיימה ח עונה במון שהנניים מעמיסים את המענים לבניו, אלישע קורן מאושר. 'כשאני חושב על זה שמוד' ילדים רעבים ואכלו את האוכל הזה', הוא אומר, 'אני יודע שאני יכול ליישן הלילה בשקט עם הילד על המים'.

הוא מורה לבעלת הברת הקייטרינג, שפי' מרת על יד, ומסביר לה לאן הולך האוכל ופי האנשים שיוקתים את המון. 'תראי את שני רואי הרשנות האלה. במקום ליישן בבית של נות לשמרה חמה, הם אסמים מוען לנזקקים בשנה 02.00 בלילה כל הכבוד להם. אני מסוה שום ילדיו להרביק עוד דרבה אנשים בחירק הזה'.

גיא דגנה מתייצבים מסערה, אחרי